In die invocabo, et exaudies me: dilatabis
anima mea fortitudinem.

Confiteantur tibi, Domine, omnes reges terra-
e, quia audierunt omnia verba oris tui.

5. Et cantent in viis Domini : quoniam magna est gloria Domini.

6. Quoniam excelsus Dominus, et humili respicit, et alta a longe cognoscit.

7. Si ambulavero in medio tribulationis, vivificabis me : et super iram inimicorum meorum extendisti manum tuam, et salvum me fecit dextera tua.

8. Dominus operabitur pro me; Domine, misericordia tua in sacerdotum : opera manuum tuarum ne despicias.

Argumentum. — Carmen hoc editum Davides, postquam, superatis multis aerumnis ac periculis, Saulque mortuo, ad regiae dignitatis fastigium esset erectus, postque Nathanis oraculum II Sam. vii. Strophae tres : 1-8, 4-6, 7-8.

1. Davidis carmen.

Celebrabo te toto corde meo,
coram cœlitibus (angelis) canam te.

2. Prosternam me ad (alii versus) templum sanctum tuum,
et celebrabo nomen tuum
propter gratiam tuam et fidem tuam;
nam magnum fecisti super omne nomen tuum verbum tuum.

3. Quo tempore clamavi, exaudisti me,
animosum reddidisti me, in anima mea robur est.

4. Celebrabunt te, Jova, omnes reges terræ,
quando audiverint verba (promissa) oris tui.

5. Et canent de viis (consiliis) Jovæ,
nam magna est gloria Jovæ.

6. Nam excelsus est Jova, et humilem videt,
et altum (fastuosum) a longe cognoscit.

7. Si incedam in meis angustiis, vivum me servabis,
contra iram hostium meorum extenderis manum tuam,
et juvabit (vel juvabis) me dextera tua.

8. Jova perficiet rem pro me;
Jova, grata tua manet in sempiternum,
opus manuarum tuarum ne deseras (vel non deseres).

NOTE.

Vers. 1. Maurer, *coram Deo*, i. e. in templo. Alii, *coram diis*, falsis puta, i. e. iis invitatis, vel, pre illis.
— Vers. 2. Maurer : Nam multo majora, quam quæ pro fama tua, ut ut maxima, expectare poterant,
tu mihi (promissa) prestistis; alluditur ad oraculum Nathani II Sam. vii. Super omne nomen tuum, i. e.
ait Hengstenberg, promissum fecisti, quod superat omnia gloria et mirabilia, quæ bacenus patrasti.
Alius : Super omnia, quæ de te creaturae cognoscere poterant, exaltasti tuum Verbum, Messiam : ita et
Vulg. — Vers. 5. Hengstenberg, *et canent in viis Jova*, eas vias sequentes. Alius, *cum magna erit super eos gloria Jova*. — Vers. 6. *A longe*, utpote allissimis longe altior. — Vers. 8. Jova perficiet, i. e. ait Hengstenberg, promissum tuus perficiet, ad finem et eventum adducet. Alius, *perfecte agit mecum, seu in me*.

Et cantent in viis Domini : quoniam magna gloria Domini.